
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott.Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente
deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 30/09/2016 al 14/10/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dott.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 594 del 29/09/2016

Oggetto: dipendente  sig.ra  Salis  Anna  Paola:  ripristino  del  rapporto  di  lavoro  a
tempo pieno con decorrenza 1 ottobre 2016.

PROPOSTA N°  ________ DEL  _______________

Servizio:Amministrazione del personale

REFERENTE ISTRUTTORIA: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che con deliberazione  del  D.G.  n.  1191  del  23.11.2007 veniva accolta  la
richiesta della dipendente sig.ra Salis Anna Paola, Collaboratore Professionale Sanitario
Infermiere con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, per il  passaggio al rapporto di
lavoro a tempo parziale, con decorrenza dal 1 dicembre 2007;

VISTA la richiesta della stessa dipendente, intesa a ripristinare il rapporto di lavoro a tempo
pieno con decorrenza 1 ottobre 2016;

VISTI gli articoli 23, 24 e 25 del C.C.N.L. 1998/2001 del comparto sanità per il personale
ascritto alle categorie dalla A alla D, che disciplinano il rapporto di lavoro a tempo parziale;

VISTI gli  articoli  25 e 26 del  contratto collettivo decentrato integrativo 2002/2005 per  il
personale del comparto;

VISTO l’art. 34, comma 2, lettera B), del C.C.N.L. integrativo del CCNL del personale del
comparto sanità stipulato il  7 aprile 1999, che sancisce il  diritto di tutti  i  dipendenti  che
hanno trasformato il rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale al ripristino del
rapporto di lavoro a tempo pieno alla scadenza di un biennio dalla trasformazione, anche in
soprannumero,  oppure  prima  della  scadenza  del  biennio,  a  condizione  che  vi  sia  la
disponibilità  del  posto  in  organico  o  della  frazione  di  orario  corrispondente  al
completamento del tempo pieno;

DATO ATTO  che, nel caso in esame, sono trascorsi oltre due anni dalla decorrenza della
trasformazione del rapporto di lavoro e pertanto la dipendente ha diritto al ripristino del
rapporto di lavoro a tempo pieno;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;



DELIBERA

a) di accogliere la richiesta della Sig.ra Salis Anna Paola, dipendente a tempo indeterminato
nel profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere, e ripristinare
il rapporto di lavoro a tempo pieno della stessa con decorrenza 1 ottobre 2016.

b) Di  comunicare  l'accoglimento  della  richiesta  alla  dipendente  e  al  Direttore  dell'U.O.
Interessata.

c) Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per l’esecuzione degli atti correlati di
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott..ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO              
  Dott. Luciano Oppo Dott. Giovanni M. Luigi Mastinu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 594 del 29/09/2016
	DELIBERA

